
Ü'

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

PORTARIA N°. 097/2007

o PRÓ-REITOR DE ENSINO DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO
AMAZONAS, usando de suas atribuições estatutárias e,

CONSIDERANDO a determinação constante no Art. 24 da Resolução n°. 008/2007 -
CONSAD, de 31 de maio de 2007;

CONSIDERANDO o teor do Memo n°. 085/2007 da lavra da Diretora do Departamento

de Registro Acadêmico desta Pró-Reitoria;

CONSIDERANDO a prerrogativa do Pró-Reitor de Ensino de Graduação, prevista no
artigo 39, inciso I do Regimento Geral desta Universidade.

RESOLVE:

Artigo 1® - EXCLUIR do cadastro discente desta Universidade os alunos constantes da
relação em anexo.

Artigo 2® - DETERMINAR ao Departamento de Registro Acadêmico desta Pró-Reitoria
que adote as providências necessárias para anular a matrícula dos referidos alunos com a
conseqüente convocação dos candidatos imediatamente classificados, de acordo com a ordem
de classificação final.

Dê-se ciência e cumpra-se

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO
AMAZONAS, em Manaus, 06 de novembro de 2007.

i^ri
Bruce Osborne

Pró-Reitor

Portaria 097/2007-PROEG, de 06/NOV/2007



UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

UFAM

ANEXO DA PORTARIA 097/PROEG-2007

BENJAMIN

CONSTANT

IN03 ■ Antropologia 20772121 Dü Tchi Ina Costódio Marquez

BENJAMIN

CONSTANT

IN05 - Letras - Língua

Portuguesa e Língua Espanhola

20772193 Rozilda da Silva e Silva

BENJAMIN

CONSTANT

IN05 - Letras - Língua

Portuguesa e Língua Espanhola

20772198 Wallucy Litaiff Carvalho

BENJAMIN

CONSTANT

IN02 - Pedagogia 20772068 Camila Cristina Bacelar de Aguiar

BENJAMIN

CONSTANT

IN02 - Pedagogia 20772000 Kairo Willians Si8lva de Oliveira

BENJAMIN

CONSTANT

IN06 - Ciências - Biologia e

Química

20701577 Ethyenne Bastos Coelho

BENJAMIN

CONSTANT

1N01 - Administração - Gestão

Organizacional

20772028 Camilo Pio Machado

BENJAMIN

CONSTANT

IN01 - Administração - Gestão

Organizacional

20772052 Maria José Olimpio de Almeida

HUMAITA IA05 - Letras - Língua

Portuguesa e Língua Inglesa

20772288 Tatiane Brito de Souza

HUMAITA IA03 - Ciências - Biologia e

Química

20701340 José Maurício Ramos Azevedo

HUMAITA IA03 - Ciências - Biologia e

Química

20701634 Titã Isis Monteiro Leão

HUMAITA IA02 - Engenharia Ambiental 20712106 Adriel da Costa Rosas

HUMAITA IA02 - Engenharia Ambiental 20712082 Lucimar Domingos Moreira

HUMAITA IA02 - Engenharia Ambiental 20712084 Natanael Batista de Souza

HUMAITA IA02 - Engenharia Ambiental 20711676 Rafael Oliveira Brov^n

HUMAITA 1A02 - Engenharia Ambiental 20712097 Sebastião Rodrigues Conceição

HUMAITA IA02 - Engenharia Ambiental 20711675 Suiane Claro Saraiva

HUMAITA IA04 - Pedagogia 20772006 Leandra Freitas dos Santos

HUMAITA IA01 - Agronomia 20755138 Thiago Souza Oliveira

PARINTINS IPOI - Administração 20772315 Kadrine Saneila Gomes Mendes

PARINTINS IP02 - Comunicação Social 20772353 Felipe do Amaral Muniz

PARINTINS IP02 - Comunicação Social 20772359 Gilvandro Viana Golçalves

PARINTINS IP02 - Comunicação Social 20772378 Simone Ferreira Lima

PARINTINS IP03 - Educação Física 20722570 Michelle Barros de Souza

PARINTINS IP06 - Zootecnia 20753228 Kedson Luis Reis Costa ^

Av. Gal. Rodrigo Octávio Jordão Ramos, 3000, Coroado - Campus Universitário, Setor Sul, Bioco X - CEP 69077-000, Manaus - AM



UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

ITACOATIARA IT02 - Ciências Farmacêuticas 20722595 Carla Aparecida Gomes dos Santos

ITACOATIARA IT02 - Ciências Farmacêuticas 20722604 Keliane de Souza Evangelista

ITACOATIARA IT05 - Ciências - Biologia e

Química

20701820 André Luis Nascimento Buiati

ITACOATIARA IT05 - Ciências - Biologia e

Química

20701868 Arthur Rodrigues da Silva

ITACOATIARA IT05 - Ciências - Biologia e

Química

20701839 Karolina Ketlen de Castro Costa

ITACOATIARA IT03 - Engenharia de Produção 20712166 Álvaro Moreira Luiz Júnior

ITACOATIARA IT03 - Engenharia de Produção 20712208 Maísa da Silva Nepomuceno

ITACOATIARA IT01 - Sistemas de Informação 20712156 José Luiz Alves de Souza

ITACOATIARA IT04 - Ciências - Matemática e

Física

20701785 Edelson Cruz da Silva

ITACOATIARA IT06 - Química Industrial 20712212 Adilson Corrêa Alves

ITACOATIARA IT06 - Química Industrial 20712238 Ralmiro Brito de Oliveira

COARI IS03 - Fisioterapia 20722173 Caroline Soares Campos

COARI IS03 - Fisioterapia 20722177 Larisse Costa da Silva

COARI IS03 - Fisioterapia 20722182 Shirley Bezerra Scantamburlo

COARI IS03 - Fisioterapia 20722195 Yury Narciso Rodrigues

COARI IS04 - Enfermagem 20722632 Clauber Alves de Oliveira

COARI IS06 - Ciências - Biologia e

Química

20701335 Eduardo Edwards Santos

COARI IS06 - Ciências - Biologia e

Química

20701740 Eline Beltrão Sena

COARI IS06 - Ciências - Biologia e

Química

20701757 Márcio da Silva Costa

COARI IS06 - Ciências - Biologia e

Química

20701764 Rebecca Diniz da Silva Simukaua

COARI IS06 - Ciências - Biologia e

Química

20701768 Vailson dos Santos Tagim

COARI IS02 - Biotecnologia 20722457 Adriany Costa de Sousa

COARI IS02 - Biotecnologia 20722170 Allen Gillian Queiroz Tomas

COARI IS02 ■ Biotecnologia 20722483 Magno da Cunha Nascimento

Av. Gal. Rodrigo Octávio Jordão Ramos, 3000, Coroado - Campus Universitário, Setor Sul, Bloco X - CEP 69077-000, Manaus - AM


